THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

ISIN: US8835561023

Ubersicht

09.04.2024 08:04:07

Kurs
534,90 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,21% (-1,10)

US8835561023
TMO

Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
206.845 EUR

S&P 500

534,90 EUR
534,90 EUR
534,90 EUR
536,00 EUR
535,90 EUR
0

0,00

2

0

WKN: 883556102
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.04.2024 2=
03.04.2024 )
13.03.2024 2
13.03.2024 ]
22.02.2024 =

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US8835561023&ID_NOTATION=19050
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US8835561023&ID_NOTATION=19050
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US8835561023&ID_NOTATION=19050
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6246c3a5797c72d8e2a581b623ad7953a52fb5c61a68ce0fc069168e34d4242f&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=0357409cfc1c99bb4&time=1712790347&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d541ee2d60d2bd8650ecc3023fc34a266b059b402259b623de35a6ce6ef4c72f&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=11dfdb693980ef105&time=1712790347&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a0f9d2641c8461e0f380ddc6d8841baa96fed5e99a3f311e5366a3908fdf3634&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=b13d3913ff8db0218&time=1712790347&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f166b884036fb0cae27b193153918e4156185f1baa01cf78f0085012722d005c&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=d8ebd9ff0d40c321f&time=1712790347&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=819181d93f0651079d2768da37060b6799aad0abd4eb47dde576ead62d0eaa04&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=216186e5515cbc4a7&time=1712790347&tool=RSC

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

Details

09.04.2024 08:04:07

Kurs
534,90 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-0,21% (-1,10)

US8835561023
TMO

Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
206.845 EUR

S&P 500

534,90 EUR
534,90 EUR
534,90 EUR
536,00 EUR
535,90 EUR
0

0,00

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +13,69%
Perf (abs.) +64,40
Beta 1,10
Volatilitit 21,19

ERSTE

Group

1J 3J
+0,81%
+4,30
0,96
21,59

+35,31%
+139,60
0,90
24,57
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange

Datum

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

Zeit

17:35
09:05
22:26
16:15
22:00
08:04
16:36

Kurs

540,40 EUR
533,00 EUR
542,70 EUR
541,00 EUR
589,20 USD
534,90 EUR
587,82 USD

533,32 EUR
534,47 EUR
498,21 EUR
486,55 EUR
547,00 EUR (12.03.2024
480,40 EUR (02.01.2024
547,00 EUR (
401,50 EUR (30.10.2023

Gehandeltes
Volumen

0,01
0,00
0,29
0,00
602,85
0,00
0,12

12.03.2024

0
0
1
2

—. P . P
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Trades

31

28.509

12
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19050
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=314429233
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273132
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35569315
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19049
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=286988
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116734800

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

ERSTE

Group

Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BX Swiss

09.04.2024
07.03.2024

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
02.04.2024

16:58
18:20

17:44

08:10
08:08
18:00

540,30 EUR
543,20 EUR

540,40 EUR

530,90 EUR
530,90 EUR
514,465 CHF

0,01
0,01

0,00

0,00
0,00
0,01
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=286981
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210874
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210874
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907458
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907458
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323601
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19048
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407649602

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

ThermoFisher
SCIENTIFIC

Kontaktdetails

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC.

168 Third Avenue - 02451 Waltham
Telefon+1-781-622-1000
Fax: +1-781-622-1207

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

C. Harris

Debora Spar

Tyler Jacks

Dion Weisler

James Mullen

Jennifer Johnson

Lars Rebien
Sgrensen

Nelson Chai

R. Keith

Ruby Chandy

Scott Sperling

Marc Casper
Alan Sachs
Garret Hampton
Karen Nelson
Aditya Joshi
Anthony Smith
Chetan Khanna
Cory Stevenson
Daniel Shine
Daniella Cramp
Frederick Lowery
Gianluca Pettiti
John Sabo
Joseph Holmes

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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